
TABELLA TARIFFE

ESTATE RAGAZZI E BAMBINI

Fasce di reddito
Tariffa per settimana

(IVA esente opzione 36 bis)

Fascia  A  –  utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE pari o inferiore a € 6.000,00

€ 10,00

Fascia  B  -  utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE compresa tra € 6.000,01 ed € 10.000,00 e 
utenti  in  situazione  di  affidamento   ai  sensi  dalla  Legge 
184/1983, modificata dalla Legge 149/2001

€ 33,00

Fascia  C  - utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE compresa tra € 10.000,01                            
ed € 16.000,00

€ 55,00
(*) € 47,00
(**) € 44,00

Fascia  D  – utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE compresa tra € 16.000,01                        
ed € 20.000,00

€ 66,00
(*) € 56,00 
(**) € 53,00

Fascia  E  - utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti 
un’attestazione   ISEE  compresa  tra  €  20.000,01  ed  € 
30.000,00

€  71,50
(*) €  61,00
(**) €  57,00

Fascia  F  - utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti 
un’attestazione ISEE superiore a € 30.000,00 e utenti non 
residenti in Pino Torinese

€  79,00
(*) €  67,50
(**) €  63,50

(*)  tariffa ridotta per il  2° figlio che si iscrive al servizio (in ordine di età anagrafica)
(**)  tariffa  ridotta  per  ogni  ulteriore  figlio  che  si  iscrive  al  servizio  (in  ordine  di  età 
anagrafica)

 SERVIZIO DI RISTORAZIONE DURANTE L’ESTATE BIMBI 
L’ Estate Bimbi prevede il pasto obbligatorio. Costo a pasto: € 6,10 Iva compresa. La tariffa per i  
pasti è pertanto di € 30,50 a settimana.
Non sono previste agevolazioni tariffarie. 
Possono essere previste esenzioni tariffarie per specifici  casi di  disagio economico e/o sociale 
segnalati dai servizi sociali territoriali.

N.B.: a seguito della conclusione delle scuole dell’infanzia il 30 giugno, la prima settimana 
di  Estate  Bimbi si  svolgerà  da  martedì  1°  a  venerdì  4  luglio.  Trattandosi,  pertanto,  di 
settimana ridotta, la tariffa settimanale dell’Estate Bimbi verrà calcolata su 4 giorni, così 
come la tariffa dei pasti, come indicato nella tabella sottostante:



TABELLA TARIFFE DA APPLICARE ESCLUSIVAMENTE ALLA 
SETTIMANA RIDOTTA DAL 1° AL 4 LUGLIO 2025

ESTATE BIMBI (3- 5 anni)

Fasce di reddito
Tariffa per settimana

(IVA esente opzione 36 bis)

Fascia  A  –  utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE pari o inferiore a € 6.000,00

   € 8,00

Fascia  B  -  utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE compresa tra € 6.000,01 ed € 10.000,00 e 
utenti  in  situazione  di  affidamento   ai  sensi  dalla  Legge 
184/1983, modificata dalla Legge 149/2001

    € 26,40

Fascia  C  - utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE compresa tra € 10.000,01                            
ed € 16.000,00

    € 44,00
(*) € 37,60
(**) € 35,20

Fascia  D  – utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE compresa tra € 16.000,01                        
ed € 20.000,00

     € 52,80
(*)  € 44,80
(**) € 42,40

Fascia  E  - utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti 
un’attestazione   ISEE  compresa  tra  €  20.000,01  ed  € 
30.000,00

     € 57,20
(*)  € 48,80
(**) € 45,60

Fascia  F  - utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti 
un’attestazione ISEE superiore a € 30.000,00 e utenti non 
residenti in Pino Torinese

     € 63,20
(*)  € 54,00
(**) € 50,80

SERVIZIO DI RISTORAZIONE DURANTE L’ESTATE BIMBI 

la tariffa per i pasti per la prima settimana Estate Bimbi (ridotta) è pari ad € 24,40 
(€ 6,10 x 4)
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